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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. 
december 2020 for COPENHAGEN VENUES Holding ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. 
januar 2020 - 31. december 2020.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Charlottenlund, den 29. juni 2021

Direktion

Peter Fenger  Selchau
Adm. direktør
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Til kapitalejerne i COPENHAGEN VENUES Holding ApS
 
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for COPENHAGEN VENUES Holding ApS for regnskabsåret 1. januar 
2020 - 31. december 2020, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, 
egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2020, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. 
januar 2020 - 31. december 2020 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere 
beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er 
uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's 
Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske 
forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er 
tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift
Uden at modificere vores konklusion, gør vi opmærksom på, at der er betydelig usikkerhed om selskabets
evne til at fortsætte driften. Vi henleder opmærksomheden på årsregnskabets note 4. Det fremgår heraf,
at selskabet er påvirket af COVID19 virussen, og nedlukningen af Danmark. Det endelige udfald af
forholdet kan ikke opgøres på nuværende tidspunkt. Vores konklusion er ikke modificeret vedrørende
dette forhold
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som 
ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om 
denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 
hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en 
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, 
der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er 
gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan 
opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan 
forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som 
regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen. Herudover:
 

* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne 
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici 
samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. 
Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved 
væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, 
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dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
 
* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

 
* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 

regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
 
* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om 

fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig 
usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets 
evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores 
revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne 
oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det 
revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder 
eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften.

 
* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder 
på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores 
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet 
væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Risskov, den 29. juni 2021

Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret 
Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 38751646

Tonny Løbner
Statsautoriseret revisor
mne28824
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Virksomheden COPENHAGEN VENUES Holding ApS
Strandvejen 313
2920 Charlottenlund

E-mail pfs@lvcph.dk
CVR-nr. 34724725
Stiftelsesdato 16. oktober 2012
Regnskabsår 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion Peter Fenger  Selchau, Adm. direktør

Revisor Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Brunbjergvej 3
8240 Risskov

Telefon 70 22 09 99
E-mail mail@kovsted.dk
Hjemmeside www.kovsted.dk
CVR-nr. 38751646
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje anparter i datterselskaber. 
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på 
kr. 240.419, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 17.636.864, og 
en egenkapital på kr. 12.111.269.
 
Koncernen har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Bortset fra udbruddet af COVID-19 virus har der ikke 
været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale 
i ledelsesberetningen.
 
Den hastige spredning af COVID-19 virussen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har 
nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store 
samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er i betydeligt omfang berørt af de gennemførte 
restriktioner.
 
Hvis udbruddet af COVID-19 virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at 
dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant 
scenarie kan selskabet fortsat blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede igangsat flere 
økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføres yderligere støttetiltag i tilfælde af et 
længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.
 
Udbruddet af COVID-19 virussen og de indførte restriktioner har i betydelig grad påvirket årets aktiviteter 
og økonomiske udvikling. 
 
Koncernen har i regnskabsåret som følge af COVID19 virussen, og delvist nedlukning af Danmark, 
oplevet en omsætningsnedgang.
 
Koncernen har som følge heraf iværksat en tilpasning af personaleresurser samt omkostningsstruktur. 
 
Koncernen har gjort brug af de hjælpepakker, som myndighederne har iværksat for at understøtte 
erhvervslivet.
 
Hvor længe nedlukningen af landet står på, og hvilke yderligere økonomiske konsekvenser nedlukningen 
af landet, og de af regeringen iværksatte hjælpepakker vil have for koncernen, vides endnu ikke på 
nuværende tidspunkt.
Konernen ledelse har tilkendegivet, at for nuværende har Koncernen den nødvendige likviditet til 
rådighed, for at fortsætte driften. 
 
Selskabets årsrapport er derfor aflagt med fortsat drift for øje.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets 
finansielle stilling.
 
Forventninger til fremtiden
Der forventes en påvirkning fra COVID19 virussen, som direkte påvirker selskabets omsætning og
likviditet. Selskabets fortsatte drift afhænger af, at selskabets personaleresurser tilpasses den nuværende
situation, og at de af regeringen bebudet hjælpepakker til erhvervslivet tilfører den nødvendige likviditet.
Ledelse oplyser, at selskabet for nuværende har den nødvendige likviditet til at driften kan gennemføres.
Ledelsen har derfor valgt at udarbejde årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.
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Generelt
Årsrapporten for COPENHAGEN VENUES Holding ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Virksomheden aflægger årsrapport efter regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
Væsentlige fejl i tidligere regnskabsår
Der er konstateret væsentlige fejl i regnskabet for 2018 og 2019. Der var ikke søgt berettiget refusion for 
elafgift i to datterselskaber, hvilket bevirker, at resultatandele i Onfront ApS var for lav med tkr. 469 og 
resultatandele i Forum CPH ApS var for lav med tkr. 150 i 2019.
 
Sammenligningstallene er tilpasset de korrigerede fejl i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Den akkumulerede virkning i 2019 af indregnede fejl udgør en samlet forhøjelse af årets resultat før skat 
med tkr. 619. Årets skat er uændret.
 
Korrektionen har ikke haft indvirkning på regnskabsåret 2020.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer 
af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere 
indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder 
afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede 
regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
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Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre 
af færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og 
hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet 
sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. 
Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med 
salget.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, 
administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Indtægter fra kapitalandele i tilknyttede,  associerede virksomheder og kapitalinteresser
Indtægter fra kapitalandele omfatter den forholdsmæssige andel af resultatet efter skat samt eventuel 
regulering af intern avance/tab og fradrag af afskrivning på koncerngoodwill.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved 
finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og 
transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt 
skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold 
til disses skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager 
sambeskatningsbidrag fra virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
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Balancen

Kapitalandele i tilknyttedevirksoheder,  associerede virksomheder og kapitalinteresser
Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige 
andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets 
regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg 
eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.
 
Virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et eventuelt 
tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabet andel af den negative indre 
værdi i det omfang, det vurderes uerholdeligt.
 
Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det 
resterende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk 
forpligtelse til at dække den tilknyttede og associerede virksomheds underbalance.
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder vises som reserve for 
nettoopskrivning efter indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi 
overstiger kostprisen.,
 
Virksomheden har valgt at anse indre værdis metode som målegrundlag

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til 
likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være 
lovbestemte eller fastsat i vedtægterne.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for 
betalte acontoskatter.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2020

kr. 
2019

kr. 

Bruttofortjeneste 358.194 -17.464

Driftsresultat 358.194 -17.464

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og 
associerede virksomheder -236.413 9.166.934
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede 
virksomheder 462.748 243.572
Finansielle indtægter 0 1.604
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede 
virksomheder -206.694 -218.990
Andre finansielle omkostninger -2.925 -208
Resultat før skat 374.910 9.175.448

Skat af årets resultat -134.491 -1.873
Årets resultat 240.419 9.173.575

Forslag til resultatdisponering
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis 
metode -7.447.511 8.960.928
Overført resultat 7.687.930 212.647

240.419 9.173.575
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Note
2020

kr. 
2019

kr. 
Aktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 2, 3 3.056.054 10.792.467
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 5.824.639 0
Finansielle anlægsaktiver 8.880.693 10.792.467

Anlægsaktiver 8.880.693 10.792.467

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 475.000 0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 6.334.539 7.347.485
Tilgodehavender 6.809.539 7.347.485

Likvide beholdninger 1.946.632 1.745.434

Omsætningsaktiver 8.756.171 9.092.919

Aktiver 17.636.864 19.885.386
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Note
2020

kr. 
2019

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 80.000 80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis 
metode 0 7.447.511
Overført resultat 12.031.269 4.343.338
Egenkapital 12.111.269 11.870.849

Gæld til tilknyttede virksomheder 5.281.555 7.992.664
Selskabsskat 134.491 1.873
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige 
bidrag til social sikring 109.549 20.000
Kortfristede gældsforpligtelser 5.525.595 8.014.537

Gældsforpligtelser 5.525.595 8.014.537

Passiver 17.636.864 19.885.386

Usikkerhed om going concern 4
Eventualforpligtelser 5
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 Reserve for   

 
nettoopskri

vning   
 efter den   

Virksomhe
dskapital

indre 
værdis 
metode

Overført 
resultat I alt

Egenkapital 1. januar 2020 80.000 7.447.511 4.343.339 11.870.850
Årets resultat  -7.447.511 7.687.930 240.419
Egenkapital 31. december 2020 80.000 0 12.031.269 12.111.269

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.
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1. Personaleomkostninger
Gennemsnitligt antal beskæftigede 1 1

Selskabets eneste beskæftigede er direktøren, som er ulønnet.

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris primo 3.344.956 3.307.456
Tilgang i årets løb 0 37.500
Kostpris ultimo 3.344.956 3.344.956

Dagsværdireguleringer primo 7.447.511 2.480.577
Årets reguleringer -236.413 9.166.934
Udloddet udbytte -7.500.000 -4.200.000
Dagsværdireguleringer ultimo -288.902 7.447.511

Regnskabsmæssig værdi ultimo 3.056.054 10.792.467

3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder
Tilknyttede virksomheder

Navn Hjemsted
Ejerandel i 

% Egenkapital Resultat
Vision CPH ApS (Under 
konkurs) Charlottenlund 100,00 0 0
EP Production ApS Charlottenlund 100,00 998.876 593.571
Onfront ApS Charlottenlund 100,00 305.185 -977.651
CPH Collection ApS Charlottenlund 100,00 724.967 138.177
Revolver ApS Charlottenlund 100,00 -114.504 -299.562
Forum Cph ApS Charlottenlund 75,00 1.369.366 381.222

3.283.890 -164.243

4. Usikkerhed om going concern
Koncernen har i regnskabsåret 2020 som følge af COVID19 virussen, og delvist nedlukning af Danmark,
oplevet en omsætningsnedgang.
Koncernen har som følge heraf iværksat en tilpasning af sine personaleresurser samt omkostningsstruktur.
Regeringen har som konsekvens af nedlukningen af Danmark, og som understøttelse af erhvervslivet
iværksat nogle hjælpepakker.
Hvor længe nedlukningen af landet står på, og hvilke yderligere økonomiske konsekvenser nedlukningen af
landet, og de af regeringen iværksat hjælpepakker vil have for koncernen, vides endnu ikke på nuværende
tidspunkt.
Koncernens ledelse har tilkendegivet, at for nuværende har koncernen den nødvendige likviditeten til
rådighed, for at fortsætte driften.
Selskabets årsrapport er derfor aflagt med fortsat drift for øje.
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5. Eventualforpligtelser
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som 
vedrører sambeskatningen.
Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for OMM Group ApS, der er administrationsselskab i 
sambeskatningen.


